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Erityisryhmien ohjaaminen luonnossa 15 osp
Tutkinnon osa luonto- ja ympäristöalan perustutkinnosta

OULUSSA 3.9. – 18.10.2024

Erityisryhmien ohjaaminen luonnossa antaa valmiu-
det ohjata luontokäyntejä erityisryhmiin kuuluville 
osallistujille turvallisesti ja vastuullisesti

Koulutuksessa syvennytään muistisairaiden, kehitysvammaisten, nepsyjen ja aisti-
vammaisten asiakkaiden erityispiirteisiin ja tuentarpeisiin luontoretkillä. Koulutus-
sopimusjaksojen aikana kohderyhminä voivat olla muutkin erityisryhmät.
Koulutuksessa opit tunnistamaan luonnon hyvinvointivaikutuksia ja hyödyntämään 
niitä retkillä ja toiminnassa. Saat tuhdisti tietoa kommunikaation tuesta ja opit en-
nalta selvittämään reitin/kohteen soveltuvuutta erilaisille asiakkaille. Opit suunnit-
telemaan ja ohjaamaan luontoaktiviteetteja erityisryhmille kohderyhmän erityistar-
peet huomioiden. 

KOULUTUKSEN KOHDERYHMÄ
Koulutus soveltuu luonto-, sosiaali- ja terveysalalla sekä opetusalalla työskentelevil-
le. Koulutus soveltuu myös vapaaehtoistoimijoille sekä kaikille asiasta kiinnostuneil-
le henkilöille.
Aiempaa osaamista alalta ei tarvita.

OPINTOJEN TOTEUTUS
Opetus on monimuoto-opetusta. Lähiopetuspäivien aikana kuullaan alustuksia 
sekä suunnitellaan ja toteutetaan luontoretkiä ja -aktiviteettejä eri kohderyhmille. 
Koulutukseen kuuluu myös itsenäistä opiskelua ja etätehtäviä, opettajan ohjausta 
on tarvittaessa saatavana. Koulutussopimusjakson aikana opit suunnittelemaan ja 
järjestämään luontoretkiä käytännössä valituissa työpaikoissa työpaikkaohjaajan 
ohjauksessa. Osaaminen osoitetaan valitulle kohderyhmälle toteutettavassa näytös-
sä.
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OPINTOJEN TOTEUTUS JA AIKATAULU
Lähiopetuspäivät: 3.- 5.9.2024 ja 17.- 19.9.2024.

Väliviikolla itsenäistä opiskelua ja etätehtäviä. Koulutukseen sisältyy (2-)4 viikkoa 
opiskelua koulutussopimuksella lähiopiskeulupäivien jälkeen, jolloin erityisryhmien 
ohjaamista opitaan valituissa työpaikoissa työpaikkaohjaajan ohjauksessa. Koulu-
tussopimusjakson kesto perustuu henkilökohtaiseen opiskelusuunnitelmaan.

Koulutukseen on mahdollista osallistua myös oppisopimuksella, mikäli toimit työs-
säsi koulutuksen tavoitteiden mukaisissa tehtävissä. Tällöin koulutussopimusjaksoja 
ei ole, vaan luontoperustaisten hyvinvointipalveluiden ohjaamista opitaan omassa 
työssä työpaikkaohjaajan ohjauksessa.

HAKEMINEN KOULUTUKSEEN
Koulutukseen haetaan psk.fi sivuilla olevan hakulinkin kautta. 
Hakuaika päättyy 18.8.2024.
Koulutus on maksuton.
Erityisryhmien ohjaaminen luonnossa on luonto- ja ympäristöalan perustutkinnon 
valinnainen tutkinnon osa. Jos haluat myöhemmin suorittaa koko tutkinnon, tämä 
valinnainen tutkinnon osa on silloin sisällyttettävissä tutkintoon.

TIEDUSTELUT
Lisätietoja koulutuksesta antaa 
kouluttaja Tiina Rahko, 044 3120 795, tiina.rahko@psk.fi 

Oppisopimuskoulutuksen tiedustelut                                                                                         
Tiina Kellokumpu-Tyvelä, 044 3120 016, tiina.kellokumpu-tyvela@psk.fi

Tervetuloa opiskelemaan PSK-Aikuisopistoon!


